
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2022

Página(s): 1/2

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 39 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 24 / 2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma da antiga Escola Municipal Santa Teresinha, localizada na

comunidade rural da Grama, com material incluso, conforme memorial descritivo anexo ao Edital.

Preâmbulo

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
EDSON JOSE MARTINS 49706233687 24.059.597/0001-08 EDSON JOSE MARTINS

Registro do Pregão

Lote 1 - SERVIÇOS DE REFORMA E PINTURA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA (COM MÃO DE OBRA INCLUSA)
DA ANTIGA ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 EDSON JOSE MARTINS 49706233687 Classificado R$ 95.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - SERVIÇOS DE REFORMA E PINTURA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA (COM
MÃO DE OBRA INCLUSA) DA ANTIGA ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.
Data / Hora Fornecedor Valor
05/05/2022 15:52:25 EDSON JOSE MARTINS 49706233687 R$ 94.998,0400

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - SERVIÇOS DE REFORMA E PINTURA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA (COM
MÃO DE OBRA INCLUSA) DA ANTIGA ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.
Fornecedor Valor Vencido
EDSON JOSE MARTINS 49706233687 R$ 94.998,0400

Habilitação

EDSON JOSE MARTINS 49706233687 Habilitada

Ocorrências

Resultado



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Fornecedor: EDSON JOSE MARTINS 49706233687 Total R$ 94.998,04

Lote 1 - SERVIÇOS DE REFORMA E PINTURA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA (COM MÃO DE OBRA INCLUSA)
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

SERVIÇOS DE REFORMA E

PINTURA - PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE REFORMA

(COM MÃO DE OBRA

INCLUSA) DA ANTIGA

ESCOLA MUNICIPAL SANTA

TEREZINHA, CONFORME

MEMORIAL DESCRITIVO.

 - SERVIÇO

SERV. 1,0000 94998.0400 94998.04000000 3,05%  - 

 Total Lote R$ 94.998,04

Encerramento

COIMBRA, 4 de Maio de 2022.

____________________________________________________
ALESSANDRO HERCULANO CASSIMIRO

Pregoeiro

____________________________________________________
FRANCISCO JOSE SILVA SANT ANA

Membro da CPL

____________________________________________________
MAGNA CRISTINA BARBOSA AZAR

Membro da CPL

____________________________________________________
EDER FRANCO DE CARVALHO

Membro da CPL

____________________________________________________
FRANCIANE CRISTINA CAL GAMARANO

Membro da CPL

____________________________________________________
EDSON JOSE MARTINS 49706233687

EDSON JOSE MARTINS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

